Página 241   quinta-feira, 10 de Junho de 2021 Nº 28.016Diário   Oficial
LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEMA
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE

<BEGIN:1252737:241>

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 021/2021/SEMA

PROCESSO N. º 212734/2020

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representada por
sua Pregoeira, no uso de suas atribuições torna público a divulgação do
Edital, cujo objeto é a “Aquisição de material permanente para atender a
Secretaria de Estado de Meio Ambiente”.

LANÇAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS: dia 10 de junho de
2021 até às 08h30min do dia 22 de junho de 2021 como referência o horário
de Cuiabá-MT.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: às 09h00min do dia 22 de junho de
2021, tendo como referência o horário de Cuiabá-MT.

AQUISIÇÃO DO EDITAL: o edital está disponível na internet, no
seguintes endereços: https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br > acessar o portal
da SEGES > Superintendências > Aquisições Governamentais. E ainda,
estará disponível para consulta o processo físico na Secretaria de Estado
de Meio Ambiente - SEMA, Rua C, Esquina com Rua F - Palácio Paiaguás -
Centro Político Administrativo - Cuiabá/MT - CEP 78050-970, de segunda à
sexta-feira em horário de expediente. No caso de dúvidas, os interessados
poderão entrar em contato pelos telefones: (0**65) 3613-7308 e 3613-7270
ou através do endereço eletrônico: licitacao1@sema.mt.gov.br.

Cuiabá - MT, 09 de junho de 2021.

Original assinado
Bruna Carla Guarim da Silva

Pregoeira Oficial
SEMA/MT

<END:1252737:241>

SINFRA
SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA

<BEGIN:1252404:241>

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA - EDITAL n. 02/2019

Processo n. 114734/2012 - OBJETO: Concessão do serviço principal,
integrante do STCRIP/MT, em sua categoria básica (lote 1) e diferenciada
(lote 2), para os mercados intermunicipais de transporte - MIT, não
contratados na Concorrência Pública n. 01/2012 e Concorrência n. 01/2017.
A Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística do Estado de Mato
Grosso, torna público para conhecimento dos interessados, nos termos
do art. 49 da lei 8.666/93 a REVOGAÇÃO PARCIAL da Concorrência
Pública n. 02/2019.Parte conclusiva da decisão: Assim sendo, reitero a
homologação do parecer 654/SGAC/PGE/2021, e sob os embasamentos
da nota técnica 02/2021/SUTI/SALOC/SINFRA de fls. 68-71v, revogo
parcialmente a Concorrência Pública 02/2019, suprimindo os mercados e
lotes atingidos pela decisão judicial exarada pelo Desembargador Marcos
Machado referentes aos MIT 03-I e II, MIT 04 - I, MIT 07- I e MIT 08- I e II.
Informações gerais: telefone (65) 3613-0529 - e-mail: cpl@sinfra.mt.gov.br.

Cuiabá/MT, 09 de junho de 2021.

Marcelo de Oliveira e Silva
Secretário de Infraestrutura e Logística

SINFRA - MT

Visto.

Rogério Sebastião Magalhães
Unidade de Licitação

UNILIC/SINFRA
<END:1252404:241>

SESP
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

<BEGIN:1252734:241>

AVISO DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2021/SESP-MT

PROCESSO: 70445/2021 E SIAG Nº 0070445

A Secretaria de Estado de Segurança Pública vem a público informar a
abertura do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 046/2021/SESP-MT, cujo objeto
é a contratação de empresa especializada em serviços de locação de
Equipamentos Topográficos, para atender as demandas do COINFRA da
PMMT.

LANÇAMENTO E ENVIO DA (S) PROPOSTA (S) NO SIAG: de 11/06/2021
a 22/06/2021, período integral, e no dia 23/06/2021 até às 08h00min
(horário de Cuiabá-MT).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 23/06/2021 às 08h30min (horário
de Cuiabá-MT), no Portal de Aquisições da Secretaria de Estado de
Planejamento e Gestão de Mato Grosso - SEPLAG/MT. Link: http://
aquisicoes.gestao.mt.gov.br/

EDITAL DISPONIBILIZADO: no Portal de Aquisições da SEPLAG/MT, por
meio do Link: https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/central/
EditalPageList.jsp

ESCLARECIMENTOS: E-mail: pregao@sesp.mt.gov.br

TELEFONES PARA CONTATO: (65) 3613-8146 e 3613-5536.

Cuiabá-MT, 09 de junho de 2021.

(ORIGINAL ASSINADO)
NADYA BRUNO MORCELI

Superintendente de Aquisições e Contratos
SUAC/SAAS/SESP-MT

<END:1252734:241>

<BEGIN:1252736:241>

AVISO DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2021/SESP-MT

PROCESSO: 87291/2021 E SIAG Nº 087291

A Secretaria de Estado de Segurança Pública vem a público informar a
abertura do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 047/2021/SESP-MT, cujo objeto
é a aquisição de Câmara Frigorífica Mortuária necessária para atender
as demandas da diretoria de interiorização da POLITEC/SESP de Mato
Grosso.

LANÇAMENTO E ENVIO DA (S) PROPOSTA (S) NO SIAG: de 11/06/2021
a 22/06/2021, período integral, e no dia 23/06/2021 até às 08h00min
(horário de Cuiabá-MT).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 23/06/2021 às 08h30min (horário
de Cuiabá-MT), no Portal de Aquisições da Secretaria de Estado de
Planejamento e Gestão de Mato Grosso - SEPLAG/MT. Link: http://
aquisicoes.gestao.mt.gov.br/

EDITAL DISPONIBILIZADO: no Portal de Aquisições da SEPLAG/MT, por
meio do Link: https://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/sgc/faces/pub/sgc/central/
EditalPageList.jsp

ESCLARECIMENTOS: E-mail: pregao@sesp.mt.gov.br

TELEFONES PARA CONTATO: (65) 3613-8146 e 3613-5536.

Cuiabá-MT, 09 de junho de 2021.

(ORIGINAL ASSINADO)
NADYA BRUNO MORCELI

Superintendente de Aquisições e Contratos
SUAC/SAAS/SESP-MT

<END:1252736:241>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT